

P.A. C21/a

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Proprietà: Sigg. Giozzi-Babiloni e Sig. Carnevali

Il Tecnico



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: Sig. Carnevali
Sigg. Giozzi - Babiloni

Lavori: Opere urbanizzazione



Nr. progressivo e codice	Descrizione dei lavori	Q.tà	Lungh.	Largh.	Altez.	Prodotti	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
1	1.4.1.4.a	SCAVO DI SBANCAMENTO in terreno di qualsiasi natura, esclusa la roccia od i trovanti rocciosi od i riporti di muratura di volume superiore a m3 0,2 anche per impianti di opere d'arte o di fabbricati, eseguito a sezione aperta fino al pelo delle acque sorgive e comunque per una profondita' non superiore ai m 3, compreso lo sgombero dei materiali provenienti dallo scavo. Sono escluse le occorrenze sbadacchiature, il reinterro e l'armatura eventualmente necessaria delle pareti di scavo con escavatore meccanico, compresi carico e trasporto entro l'area del cantiere fino a una distanza massima di m 100 - per energia elettrica						
			150	0,5	0,4	30,00		
	SOMMANO	m3				30,00	€7,20	€ 216,00
2	1.4.1.10.a	TRASPORTO agli impianti di smaltimento/recupero DI MATERIALI NON COMPATTI (peso medio al m3, kg 1.700 - Codice Europeo Rifiuti CER 17 09 04), escluso l'onere di accesso agli impianti ed eventuali analisi di laboratorio, misurati prima del carico, fi no ad una distanza di km 5, compreso: il carico effettuato con mezzo meccanico						
			150	0,5	0,8	60,00		
	SOMMANO	m3				60,00	€6,50	€ 390,00
3	1.4.1.11.a	ACCESSO agli impianti di smaltimento/recupero (compresa ecotassa ed escluso eventuali analisi di laboratorio) PER CONFERIMENTO MATERIALI NON COMPATTI: terre e rocce da scavo (peso medio al m3, kg 2.000 - Codice Europeo Rifiuti CER 17 05 04)						
			150	0,5	0,8	60,00		
	SOMMANO	m3				60,00	€45,00	€ 2.700,00
4	1.4.1.11.d	ACCESSO agli impianti di smaltimento/recupero (compresa ecotassa ed escluso eventuali analisi di laboratorio) PER CONFERIMENTO MATERIALI NON COMPATTI: realizzazione di campionamenti ed analisi di terre e rocce da scavo presso laboratori certificati (scavo massimo m3 800):						
		1,00				1,00		
	SOMMANO	cad.				1,00	€300,00	€ 300,00
5	7.3.3.24.b	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC, serie pesante termoresistente, barre da m 6,00, conformi alle norme UNI EN 1401 serie SN 4, bicchiere con anello elastomerico con elemento di irrigidimento plastico inserito a caldo in fase di formazione, fino ad una profondita' max di m 6,00, escluso: pezzi speciali, sottostante sottofondo, rinfiando e copertura con idoneo materiale inerte, scavo e reinterro di completamento da valutarsi a parte: diametro esterno 250 mm - s = 6,7 mm						
			80			80,00		
	SOMMANO	m				80,00	€47,70	€ 3.816,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: Sig. Carnevali
Sigg. Giozzi - Babiloni

Lavori: Opere urbanizzazione



Nr. progressivo e codice	Descrizione dei lavori	Q.tà	Lungh.	Largh.	Altez.	Prodotti	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
6	7.2.3.6.a REINTERRO di scavi: eseguito con mezzi meccanici e con materiale esistente in sito							
			150	0,5	0,5	37,50		
	SOMMANO	m3				37,50	€2,20	€ 82,50
7	1.4.10.22.c Fornitura e posa in opera di POZZETTO IN CEMENTO PREFABBRICATO, escluso scavo, reinterro e chiusino, ma compreso collegamenti alle tubazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo dimensioni interne cm 50x50x50 spessore cm 5							
			4			4,00		
	SOMMANO	cad.				4,00	€55,00	€ 220,00
8	1.4.10.25 Fornitura e posa in opera di CHIUSINI IN GHISA LAMELLARE PERLITICA a norma UNI En 124, classe C250 (carico di rottura 25 t), classe D400 (carico di rottura 40 t)							
			4		0,03	0,12		
	SOMMANO	alla t				0,12	€2.219,00	€ 266,28
9	7.3.3.25.b Fornitura e posa in opera di TUBI IN PVC per fognature, compreso sigillatura, massetto continuo, rinfiacco e cappa superiore spessore cm 8 12 in calcestruzzo a Kg 200 di cemento R 325, esclusi pezzi speciali, scavo e reinterro di completamento da valutarsi a parte; serie normale, tipo 300 (colore avorio): serie normale, tipo 300 (colore avorio): diametro esterno mm 125 - spessore mm 2,0							
			150			150,00		
	SOMMANO	m				150,00	€17,90	€ 2.685,00
10	7.4.3.10.b Fornitura e posa in opera di TUBAZIONI IN ACCIAIO SALDATE, secondo le norme UNI EN 10224, per condotte d'acqua, CON RIVESTIMENTO PROTETTIVO ESTERNO IN POLIETILENE TRIPLO STRATO, secondo la norma UNI 9099, ED INTERNO IN RESINE EPOSSIDICHE, lisci o con giunto a bicchiere, compresa la formazione del giunto e prove di pressione: DN 125 mm							
			80			80,00		
	SOMMANO	m				80,00	€47,50	€ 3.800,00
11	7.2.3.6.a REINTERRO di scavi: eseguito con mezzi meccanici e con materiale esistente in sito							
			80	1,5	0,5	60,00		
	SOMMANO	m3				60,00	€2,20	€ 132,00
12	1.4.10.22.c Fornitura e posa in opera di POZZETTO IN CEMENTO PREFABBRICATO, escluso scavo, reinterro e chiusino, ma compreso collegamenti alle tubazioni di afflusso e deflusso, calcestruzzo di sottofondo dimensioni interne cm 50x50x50 spessore cm 5							

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: Sig. Carnevali
Sigg. Giozzi - Babiloni

Lavori: Opere urbanizzazione



Nr. progressivo e codice	Descrizione dei lavori	Q.tà	Lungh.	Largh.	Altez.	Prodotti	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
12	1.4.10.22.c	5,00	6			30,00		
		5,00	6			30,00		
	SOMMANO	cad.				60,00	€55,00	€ 3.300,00
13	1.4.10.25	Fornitura e posa in opera di CHIUSINI IN GHISA LAMELLARE PERLITICA a norma UNI En 124, classe C250 (carico di rottura 25 t), classe D400 (carico di rottura 40 t)						
		5,00	6		0,03	0,90		
	SOMMANO	alla t				0,90	€2.219,00	€ 1.997,10
14	7.3.3.24.b	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC, serie pesante termoresistente, barre da m 6,00, conformi alle norme UNI EN 1401 serie SN 4, bicchiere con anello elastomerico con elemento di irrigidimento plastico inserito a caldo in fase di formazione, fino ad una profondita' max di m 6,00, escluso: pezzi speciali, sottostante sottofondo, rinfiando e copertura con idoneo materiale inerte, scavo e reinterro di completamento da valutarsi a parte: diametro esterno 250 mm - s = 6,7 mm						
			80			80,00		
	SOMMANO	m				80,00	€47,70	€ 3.816,00
15	7.3.3.25.a	Fornitura e posa in opera di TUBI IN PVC per fognature, compreso sigillatura, massetto continuo, rinfiando e cappa superiore spessore cm 8 12 in calcestruzzo a Kg 200 di cemento R 325, esclusi pezzi speciali, scavo e reinterro di completamento da valutarsi a parte; serie normale, tipo 300 (colore avorio): serie normale, tipo 300 (colore avorio): diametro esterno mm 100 - spessore mm 1,7						
			150			150,00		
	SOMMANO	m				150,00	€13,15	€ 1.972,50

TOTALE	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	€ 25.693,38
	Di cui per costi di sicurezza	€ 0,00



